Graduatoria di Istituto 11l Fascia Personale Docente Scuola
Secondaria di | Grado VIIC83200E Data Produzione Graduatoria

Cod.
Classe . . C.Od' . Prov.. .| Anno Ins. P,
di Descr. Classe di Concorso Tipo Posto Tipo | Posto Cognome Nome Data Nascita | Nasci| Punteggio Grad Anno
Posto ta ’ Prec.
Conco
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 1 SANDINI MARIA 23/01/1955 VI 203,5 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 2 VUCILLI VILMA 13/06/1961 EE 173 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 3 CASSARO ANTONIO 05/06/1974 AG 121 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 4 FRIGO MONICA 15/03/1964 VI 119 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 5 CANALE LAURA 05/05/1977 VI 116 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 6 BEDONT LUCIANA 09/11/1967 VI 108 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 7 DELLA ROCCA SILVANA 18/05/1973 CS 108 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 8 SERGI SERGI DOMENICO 05/02/1974 RC 93 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 9 PALMA ANTONIETTA ANNA  09/08/1972 BR 90 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 10 MENEGARDI MARIACRISTINA 23/07/1972 VI 83,5 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 11 CIACCIA NATALIE 29/09/1983 BA 78 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 12 VIRZI' LAURA 21/07/1984 ME 70,5 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 13 POZZA FRANCESCA 26/09/1966 VI 69 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 14 NARDI VALENTINA 06/07/1977 VI 67,5 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 15 BALLARDIN RENATA 20/10/1972 VI 63 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 16 MIOTTI ANNA 04/05/1973 VI 62 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 17 VERONESE PALMIERI VERONICA 23/06/1973 VI 55 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 18 ARNONE GRAZIELLA 08/01/1986 CL 525 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 19 CAVEDON ANNA 07/07/1983 VI 48 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 20 COLOMBO VALENTINA 07/11/1984 VI 46 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 21 ZORDAN GIULIA 17/06/1971 VI 45 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 22 FOLADORE LUCA 14/06/1976 VI 41 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 23 SCALCO THOMAS 22/11/1987 VI 40 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 24 NASCETTI MARIA 03/10/1972  FI 38,5 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 25 CAPASSO CIRO ALBERTO 10/04/1993 NA 37 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 26 GRANAIOLA ALBERTO 04/11/1980 VI 36,5 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 27 ZORZO SONIA 23/11/1974 VI 36 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 28 OBIZZ0O SABRINA 08/09/1972 Cz 35 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 29 CAROLLO DONATELLA 03/03/1969 VI 35 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 30 ROSO MICAELA 08/11/1974 VI 33,5 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 31 ALI' GIOVANNI 15/06/1955 VI 33,5 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 32 NAPOLI FEDERICO 03/07/1982 VI 33 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 33 BALASSO LAURA 04/02/1989 VI 33 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 34 RAPISARDA GRAZIELLA 08/10/1987 PA 33 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 35 MIGHALI ROBERTO 29/01/1984 LE 33 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 36 VENZO MONICA 05/01/1976 VI 33 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 37 BUSATO VANESSA 04/11/1985 VI 31,5 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 38 POZZATO SABRINA 07/06/1972 VI 30 2017 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 39 CORNOLO' MARTINA 20/07/1986 VI 29 2017 0




Tipologia

Cod. Titolo .Conseg. Scuola Acquis. | Prov. Present. Posto Fascia Grad. | Modalita' di| Graduatoria Valid. Dom.
Titolo Spec. L o per
Spec. 1 Domanda Domanda Provinciale Prov. accesso (I=ltaliana :
1 Assunzione
S=Slovena)

VIIC82900P VI 0 0 L I NO
VIIS013009 VI 0 0 L I NO
VIIC87900Q \ 0 0 L I NO
VIIC81600L VI 0 0 L I NO
VITD02000N VI 0 0 L I NO
VIIC81100D VI 0 0 L I Sl

VIIC82300Q \ 0 0 L I NO
VIIC848004 VI 0 0 L I NO
VITF02000X VI 0 0 L | Sl

VIPC02000P \ 0 0 L I NO
VITD05000D VI 0 0 L | NO
VIIS019008 \ 0 0 L I NO
VIRF01000D VI 0 0 L | NO
VIIC820008 \ 0 0 L I NO
VIIC855007 VI 0 0 L I NO
VIIS013009 \ 0 0 L I NO
V11S019008 VI 0 0 L I NO
VIIS013009 \ 0 0 L I NO
VIIC85400B VI 0 0 L | NO
V11S019008 VI 0 0 L I NO
VI11IS013009 \ 0 0 L I NO
VI11S013009 VI 0 0 L I NO
V11S019008 \ 0 0 L I NO
VIIC843001 VI 0 0 L I NO
VIPS05000N \ 0 0 L I NO
VIIC843001 VI 0 0 L I NO
VIIC86000P \ 0 0 L I NO
VIPC010004 VI 0 0 L I NO
VI1S001003 VI 0 0 L I Sl

VIISO0900N VI 0 0 L I NO
VI1S013009 VI 0 0 L I NO
VITD030008 VI 0 0 L I NO
VIPS05000N VI 0 0 L I Sl

VIIC871005 VI 0 0 L I NO
VI1S013009 VI 0 0 L I NO
VI11S013009 VI 0 0 L I NO
VITD030008 VI 0 0 L I Sl

VI11S013009 VI 0 0 L I SI

VIIC85400B VI 0 0 L I NO




A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A001
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022

ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE
ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE
ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE
ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE
ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE
ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE
ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE
ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE
ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE
ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE
ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE
ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE
ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE
ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE
ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE
ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE
ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE
ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
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FORMOSO
DAL FERRO
DONADELLO
NAPOLI
BRESSAN
FAGGIONATO
FANTIN
MATTEAZZI
SANTAGIULIANA
BERTOLDO
GABALDO
PANOZZO
BRAZZALE
BALASSO
ARENA
GROTTO
CENDRON
LANDI

DE PRETTO
BENETTI
BERTACCO
LINCETTO
MUSARELLA
PILATO
DALLA VECCHIA
MORSA
SCARELLO
MASIERO
TESSARI
TAGLIAPIETRA
MAGNARELLO
CIAMPAGLIA
LOPREIATO
SIGNORELLI
ROMAGNOLI
ABATE
GASPARIN
RICCO
MICELI
BALBO
FANTIN
SPARASCIO
DONELLO
GONzO
SARTORI

ANNA RITA
FRANCO
MYRIAM
SONIA
VALENTINA
DANIELA
FRANCESCA
EUGENIO
DEBORA
VALERIA
DOMENICO
FLORIANO
ERIKA
MARTA
MARIA
GABRIELE
VALENTINA
GIAN RICCARDO
MONICA
GIULIANA
CHIARA

RITA CHIARA
FRANCESCA
ANTONIO
MICHELA
PINO
MARGHERITA
ALICE MARIA RITA
GIULIA
ESTER
VALENTINA
ANNA

ANNA

NICLA
ROSSELLA
MARIA DONATA
JENNY

LUCIA
FRANCESCA
ELISABETTA
ALESSANDRA
MARILISA
SILVIA
ELENA
CHIARA

02/04/1985
22/02/1976
29/11/1986
07/07/1974
09/03/1982
25/01/1969
22/12/1989
17/12/1986
05/02/1982
06/06/1983
07/10/1972
31/05/1961
01/12/1971
16/02/1974
28/05/1970
23/05/1966
25/09/1988
07/11/1968
14/09/1967
21/10/1970
15/07/1973
10/11/1972
27/08/1983
19/02/1976
22/08/1988
31/07/1982
31/08/1987
22/05/1984
29/09/1986
13/05/1987
14/02/1981
17/02/1984
04/11/1976
20/10/1973
27/01/1972
03/07/1976
03/07/1989
27/04/1989
10/09/1988
23/11/1993
10/03/1989
22/12/1989
01/08/1973
20/01/1992
15/08/1990

CL
Vi
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\
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\
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\
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\
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\
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\AY%
Vi
TV
Vi
Vi
VR
Vi
Vi
Ccz
AG
VI
AV
VI
VI
VI
VI
PD
TV
VI
BG
PV
EE
Vi
Vi
NA
Vi
Vi
TA
Vi
Vi
Vi
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26
26
25
25
23
22
17
272
143
124
108
95
86
79
72
70,5
68
67
66,5
60
60
50,5
45
45
44,5
43
42
41
39
39
37
36
35
34
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VIPS05000N
VIIS013009
VIPM010008
VIPS040003
VIIC863006
VIIC821004
VIIC821004
VIIC86600N
VIIS001003
VIIC827003
VIIS013009
VIIC847008
VIPS05000N
VIISOO0900N
VIIS001003
VIISO0900N
VIIC842005
VIIC871005
VIIC85200Q
VIIC81100D
VIIC835002
VITF02000X
VIIC871005
VI1IC818008
VIPM010008
VIPS05000N
VIPC02000P
VITF010009
VIIC81100D
VITFO6000A
VIIC835002
VI1C842005
VIIC871005
VIIC81500R
VIRH010001
VITDO2000N
VIIC85400B
VIIC818008
VIIS013009
VIIC81100D
VIIC821004
VIPC010004
VIIC871005
VIPM010008
VIIC80800N
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ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
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ROSSIN FRANCESCO
LOSURDO VIVIANA
CARRETTA GIULIA
DALLE CARBONARE JESSICA
PAVAN ELISA

PUPIN TIZIANA
CHIODI GIULIO
MANNI GIULIA
CUMERLATO STIFFAN ERICA
DIPASQUALE MAURO
BONADONNA MIRIAM
CASARA SILVIA
MACCIONI ALESSANDRA
ARNONE GRAZIELLA
PERDONCIN MANUELE
ANESI LAURA
PARISIO LAURA
GOZZER LUIGI
RAMPAZZO MICHELA
MARTIRE CARMELA
MOLON SIBILLA
FONTANA SILVIA
GAROFALO LUISA
PRETTO SILVIA
GIARETTA LAURA
LOVISETTO KATIA
BELLONI ENRICO BRUNO
TURCO LIVERI RICCARDO
ZATTRA MORENO
CIRULLI SAVIANA
STRATA DAVIDE
CORA MARIA CRISTINA
ZAMBONI GIADA
RUARO GIACOMO
PEPE ALESSANDRA
BERTACCO ELISA
GUERRA LAURA
CAMPLANI ALESSANDRA
GOBBI ILARIA
CAMPAGNOLO FRANCESCA
ANTINORI ALBERTO
CONSOLI GABRIELLA ANGELA
D'ASIO GIACOMO
PAPARELLA GIUSEPPINA
SIRNA GIUSEPPE

02/11/1985
22/06/1991
27/05/1988
25/05/1992
04/09/1970
10/01/1972
28/04/1966
06/05/1983
13/12/1969
02/07/1979
30/04/1982
06/09/1982
29/01/1968
08/01/1986
29/08/1984
01/11/1978
12/04/1986
22/02/1985
22/07/1990
21/04/1984
27/12/1987
12/05/1982
28/03/1981
27/01/1984
22/02/1986
03/12/1966
13/01/1985
19/06/1978
01/09/1968
19/10/1979
22/02/1967
12/09/1968
20/06/1987
16/05/1992
13/11/1991
26/03/1983
09/01/1990
01/04/1958
20/07/1988
05/05/1979
08/05/1962
19/09/1982
15/06/1982
16/06/1969
21/05/1978

VR
BA
Vi
Vi
\
Vi
\
Vi
\
RG
VA
Vi
CA
CL
Vi
TN
Vi
Vi
Vi
CS
Vi
Vi
RM
Vi
VI
VI
VI
VI
VI
CH
ub
VI
VI
VI
BA
Vi
FG
Vi
Vi
Vi
MC
CT
CT
Mi
ME

33
33
31,5
28
27
26
167
105
80,5
79
78
70
70
60
54,5
52,5
51
50
48,5
45
45
45
45
44
44
43,5
43
43
42,5
38,5
38
37
37
36
35
35
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31,5

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

eNeoNeoNoNeoloNolNeoolNolololoNeolNolNoloNoloNololNolNoNeoNoNololNoNoNeoNolNololoNeoNeololNoloNolNoelNolNolNolNol



VIRIO3000N
VIPC010004
VITF02000X
VIIC83800D
VIIC80900D
VIPS040003
VIIC82300Q
VIPC02000P
VIIC82500B
VITA01000L
VIPS02000T
VIPS040003
VIIC869005
VI11S013009
VIIC87900Q
VIPS05000N
VIIC81500R
VITD02000N
VIIC80800N
VIIC871005
VIISO1100N
VIPS02000T
VIIC88300B
VIISO0900N
VIPS05000N
VIIC81500R
VIIC81100D
VIIC870009
VIIC80800N
VIIC85900E
VIIC83200E
VI1IC88300B
VIISO0400E
VIIC81100D
VIIS013009
VIRF01000D
VI1S019008
VIIC81100D
VI1S019008
VIPC02000P
VIIC826007
VIIC86600N
VIIC86600N
VIIC83700N
VITF02000X
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MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
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FOCHESATO
BERTORELLE
RIZZATO
MATTIELLO
BALLARDIN
MONTAGNA
LOPREIATO
ZORDAN
GROTTO
PAGANI
COCcCO
PERON
GASPARONI
LA ROCCA
MULLER
MADDALENA
AGOSTANI
PETROZZIELLO
PRIOLO
PASQUALIN
MARZARO
CAPONIO
EBERLE
MATTIELLO
TONELLO
STOCCHERO
BARBATA
LOPREIATO
BINOTTO
COCCO
ZAFFANELLO
DE TOMI
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POZZAN
MADDALENA
POLITA
PELOSO
ALBA
AGOSTANI
EBERLE
TONELLO
DE RUVO
MULLER
GIACCON
TESSARI
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